
PŘÍLOHA 
Upgrade modulu Zodiac TRi pH pomocí snímače POD 

 

2. Obsah balení 

 

 
1. Modul Zodiac TRi pH 
2. Snímač pH s 5m armovaným kabelem 
3. Víčko se závitem ½“ NPT  
4. Pilka na otvory s průměrem 22 mm 
5. 5m kotouč potrubí (pro vstřikování pH minus) 
6. Zarážková podložka pro keramické závaží sací 

trubky  
7. Tlumící roztok pH 7,5 
8. Snímač POD pro modul TRi pH 
9. Keramické závaží 
10. Teflonová páska  
 

 

3. Rychlý průvodce instalací 

 

 
Snímač POD TRi pH integruje v jednoduché jednotce průtokový 
spínač (používaný chlorátorem slané vody TRi), snímač pH a 
protizpětný ventil pH minus. 
Musí být umístěn až za filtračním systémem a před elektrickým 
článkem TRi (a před jakýmkoli vytápěcím systémem). 
 

→ Varování: obtokové ventily TRi musí být vždy otevřené 

 
Snímač POD musí být vždy umístěn na vodorovné trubce, tak 
aby snímač pH byl kolmo (maximální tolerance 45°) 

10- Najděte rovný segment vodorovného potrubí dostatečné délky (doporučujeme min. 30 cm). 
11- Demontujte snímač POD (#8), abyste se dostali na spodní část svorky POD se 2 otvory (viz obr.1) 
12- Položte si spodní část svorky obráceně tam, kam chcete umístit snímač POD na potrubí. Pomocí 
jehly nebo značkovače si označte umístění obou otvorů, které mají být vyvrtány do potrubí. 
13- Vyvrtejte oba otvory pomocí dodané pilky na otvory (# 4). Okraje otvorů musí být dokonale hladké. 
14- Umístěte horní část svorky POD na potrubí tak, aby zapadla do předem vyvrtaných otvorů. 
→ Pozor: Šipky na horní části svorky POD ukazují průtok vody (viz obr. 3) 
15- Zacvakněte spodní část svorky POD do horní části, která je již namontovaná na potrubí. Použijte 
dodanou PVC redukci s nápisem «EU» pro trubku DN50 mm. Nepoužívejte tuto redukci pro trubku 
DN63 mm. 
16- Usaďte na místo horní část snímače POD se všemi různými díly (držák snímače, protizpětný 
ventil…) a pevně utáhněte pojistný kroužek (pouze rukou!) 
17- Namontujte snímač pH (# 2) do určeného držáku a rukou utáhněte pojistný kroužek. Zajistěte, aby 
snímač pH nebyl umístěn příliš hluboko v držáku (viz limit polohy na obr. 4) 
18- Uřízněte dostatečnou délku potrubí z dodaného kotouče (# 5) pro připojení peristaltického 
čerpadla TRi pH k protizpětnému ventilu na snímači POD. Rukou utáhněte upínací kroužek vstřikovací 
trubky. 
→ Poznámka: Je-li průtokový spínač již namontován na hadicovou svorku instalace modulu Zodiac 
TRi pH, je nutné jej odmontovat a umístit do určeného adaptéru na snímači POD. Prázdný otvor 
hadicové svorky se utěsní dodaným víčkem se závitem ½“ NPT (# 3). Zajistěte, aby byl průtokový 
spínač ve správné poloze pokud jde o průtok vody (viz šipka na horní části průtokového spínače).  
 
 

 


